Com efeito, RATIFICO todas as formalidade, legan, e autori.o • Ineidgibilidade n° 56/2020,  

pars  a  coup-awl°  dos serviços supramencionado,  cow  • empresa MOLETA & MOLETTA 

SERVICOS  MEDICOS  LTDA - EPP, inscrim no CNPJ/MF sob o rf 08.735.504/0001-61. no 

valor de ItS 15.000.00 (quinze mil  rears).  

PUBLIQUE-SE 

Ivaiporg-PR, 24 dc  agosto  de 2020. 

ENF.CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS 

PRESIDENTE 

Departamento de Licitaçao 
Rua Professora Diva Proença n°500. em Ivaipora -  Parana  Fone (43) 3472-0649. 

CNPJ. 02 586.019/0001-97 e-maillicitacaocisivaipora@hotmail.com